平成 21年 11月 16日
各  位

会社名  丸三証券株式会社
代表者名 取締役社長 長尾 榮次郎

（コード番号 8613 東証・大証 1部）
問合せ先 企画部長 高橋 耕司
ＴＥＬ ０３－３２７３－４９７３

株主優待制度の変更に関するお知らせ

 当社は、平成 21年 11月 16日開催の取締役会において、下記のとおり株主優待制度
の変更を決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．変更の内容

贈呈区分 変更前 変更後

100 株以上

1,000 株未満の株主様

魚沼産コシヒカリ（新米）

２kg

海苔詰合せ

（1,000 円相当）

1,000 株以上の株主様
魚沼産コシヒカリ（新米）

３kg
同左

２．変更の時期

  平成 22 年 3 月 31 日現在の株主名簿に記載された株主様より適用いたします。

以上